
Dz.U./S S199
14/10/2022
564823-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564823-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Pisz: Usługi udzielania kredytu
2022/S 199-564823

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Piski
Adres pocztowy: ul. Warszawska 1
Miejscowość: Pisz
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 12-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Wójcik
E-mail: marzena.wojcik@powiat.pisz.pl 
Tel.:  +48 874254700
Faks:  +48 874254701
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.powiat.pisz.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_piski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_piski
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa bankowa związana z udzieleniem przez bank długoterminowego kredytu w kwocie 5.000.000 zł 
(słownie: pięć milionów 00/100)
Numer referencyjny: Or.272.1.7.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:marzena.wojcik@powiat.pisz.pl
http://bip.powiat.pisz.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_piski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_piski


Dz.U./S S199
14/10/2022
564823-2022-PL

2 / 9

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa bankowa związana z udzieleniem przez bank kredytu 
długoterminowego w walucie polskiej w wysokości 5.000.000zł z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Powiatu Piskiego.
2. Okres spłaty kredytu do 4 lat, począwszy od 2023 r. do 2026 r.
3. Wykorzystanie kredytu w formie bezgotówkowej.
4. Wymogi:
1) kredyt uruchomiony będzie do końca 31.12. 2022 r. jednorazowo lub w transzach,
2) uruchomienie kredytu nastąpi bez żadnych prowizji oraz opłat,
3) okres kredytowania 49 m-cy,
4) okres spłaty kredytu 48 m-cy,
5) karencja w spłacie rat kapitałowych do końca 2022 r.,
6) karencja w spłacie odsetek – brak,
7) kapitał spłacany będzie w 13 ratach kwartalnych na koniec kwartału kalendarzowego wg harmonogramu ok. 
w SWZ
8) Pierwsza rata kapitału płatna do dnia 31.03.2023 r. a ostania 31.12.2026 r.
Zamawiający stawia wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy określonych w art. 
95Pzp - szczegóły SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Pisz

II.2.4) Opis zamówienia:

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S199
14/10/2022
564823-2022-PL

3 / 9

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa bankowa związana z udzieleniem przez bank kredytu 
długoterminowego w walucie polskiej w wysokości 5.000.000zł (słownie: pięć milionów złotych) z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Piskiego.
2. Okres spłaty kredytu do 4 lat, począwszy od 2023 r. do 2026 r.
3. Wykorzystanie kredytu w formie bezgotówkowej.
4. Wymagania dot. zamówienia:
1) kredyt uruchomiony będzie do końca 31.12. 2022 r. jednorazowo lub w transzach,
2) środki finansowe zostaną przekazane, na konto Zamawiającego nr 69 9364 0000 2002 0840 0015 0001 w 
Warmińsko-Mazurskim Banku Spółdzielczym w Piszu w zależności od potrzeb Zamawiającego,
3) uruchomienie kredytu nastąpi bez żadnych prowizji oraz opłat,
4) okres kredytowania 49 m-cy,
5) okres spłaty kredytu 48 m-cy,
6) karencja w spłacie rat kapitałowych do końca 2022 r.,
7) karencja w spłacie odsetek – brak,
8) kapitał spłacany będzie w 13 ratach kwartalnych na koniec kwartału kalendarzowego, według następującego 
harmonogramu:
- w roku 2023 – 150.000 PLN, tj. do dnia 31 marca - 150.000 PLN,
- w roku 2024 - 1.000.000 PLN, tj. do dnia 31 marca - 250.000 PLN,
do dnia 30 czerwca - 250.000 PLN,
do dnia 30 września - 250.000 PLN,
do dnia 31 grudnia - 250.000 PLN,
- w roku 2025 - 1.500.000 PLN, tj. do dnia 31 marca - 375.000 PLN,
do dnia 30 czerwca - 375.000 PLN,
do dnia 30 września - 375.000 PLN,
do dnia 31 grudnia - 375.000 PLN,
- w roku 2026 - 2.350.000 PLN, tj. do dnia 31 marca - 587.500 PLN,
do dnia 30 czerwca - 587.500 PLN,
do dnia 30 września - 587.500 PLN,
do dnia 31 grudnia - 587.500 PLN.
Pierwsza rata kapitału płatna do dnia 31.03.2023 r. a ostania 31.12.2026 r.
(należy przyjąć zasadę, że gdy termin spłaty raty kredytu upływał będzie w dniu ustawowo wolnym od pracy, to 
spłata nastąpi w pierwszym dniu roboczym po tym terminie),
9) spłata odsetek w okresach kwartalnych w formie przelewu na wskazany przez Wykonawcę rachunek na 
podstawie pisemnej informacji Wykonawcy (pierwsze odsetki płatne do dnia 31.12.2022r. pozostałe w 16 ratach 
kwartalnych),
10) przy naliczeniu odsetek przyjmuje się, że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych, natomiast rok 
równa się rzeczywistej liczbie dni tj. 365/366 dni,
11) odsetki od kredytu naliczane będą za pełny kwartał od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu,
12) kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna,
13) oprocentowanie wykorzystanego kredytu będzie liczone według zmiennej stawki WIBOR dla depozytów 
trzymiesięcznych obowiązujących w banku Wykonawcy, marża w okresie kredytowania- obowiązywania umowy 
będzie stała,
14) zamawiający zastrzega sobie prawo do spłaty kredytu w całości lub części przed terminem spłaty 
wynikającym z umowy kredytowej bez uprzedniego powiadomienia Wykonawcy i ponoszenia jakichkolwiek 
kosztów z tego tytułu, w tym m.in. opłat i prowizji,

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S199
14/10/2022
564823-2022-PL

4 / 9

15) kwota kredytu nie uruchomiona do końca bieżącego roku nie będzie wykorzystana, od niewykorzystanej 
kwoty kredytu nie będzie pobierana przez wykonawcę żadna opłata lub prowizja,
16) w przypadku niewykorzystania części kwoty kredytu Zamawiający zaproponuje zmianę ustalonego 
harmonogramu spłaty, w celu dostosowania kwoty spłat kredytu do wysokości kwoty uruchomionego kredytu,
17) w przypadku nie wykorzystania przez Zamawiającego części kredytu lub dokonania wcześniejszej spłaty 
części kredytu, Strony ustalą nowy harmonogram spłaty kredytu, a dokonane ustalenia zapiszą w formie aneksu 
do umowy,
18) kredyt nie będzie obciążony żadnymi opłatami, prowizjami lub kosztami w całym okresie kredytowania.
5. W celu obliczenia ceny kredytu należy przyjąć teoretyczny termin wykorzystania kredytu na dzień 30.11.2022 
r.
6. Do obliczenia ceny proszę przyjąć WIBOR 3M w wysokości 7,15% ustalony na podstawie notowania z dnia 
14 września 2022 roku.
7. Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie kredytu w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.
Szczegółowe informacje w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/11/2022
Koniec: 31/12/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp.
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu (Rozdział VI SWZ).
2. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia działalności 
gospodarczej jeżeli wykaże, że jest bankiem w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo 
bankowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 2439 ze zm.) oraz musi posiadać aktualne (ważne) zezwolenie Komisji Nadzoru 
Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Prawo bankowe, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument 

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S199
14/10/2022
564823-2022-PL

5 / 9

potwierdzający rozpoczęcie działalności bankowej przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 
193 ustawy Prawo Bankowe.
3. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia 
wykonawca złoży wymagane przez Zamawiającego oświadczenia i dokumenty opisane w rozdziale VIII SWZ.
4. Wraz z ofertą wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie (art. 
125 ust 1 Pzp), że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie 
wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), stanowiącego Zał. 2 
SWZ.
5. Wraz z Ofertą wykonawca zobowiązany jest złożyć Oświadczenie potwierdzające, że nie zachodzą w 
stosunku do wykonawcy oraz w stosunku do podmiotu udostępniającego zasoby w zakresie odpowiadającym 
ponad 10% wartości zamówienia oraz podwykonawcy i/lub dostawcy, na których przypada ponad 10% 
wartości zamówienia przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 Ustawy sankcyjnej oraz art. 5k 
Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 wg Zał. 6a SWZ. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby, wykonawca załącza do Oferty Oświadczenie tego podmiotu (wg wzoru 
stanowiącego Zał. 6b SWZ) potwierdzające, że nie zachodzą wobec niego przesłanki wykluczenia, o których 
mowa w zdaniu pierwszym.
6. Inne dokumenty, jakie Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty:
a) Formularz ofertowy - Zał. 1 SWZ
b) pełnomocnictwa do reprezentowania wykonawcy, jeżeli w imieniu wykonawcy działa osoba, której 
umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z dokumentów rejestrowych (KRS, CEDiG)
c) pełnomocnictwa do reprezentowania wykonawców występujących wspólnie (o ile dotyczy)
d) oświadczenie, z którego będzie wynikało, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 117 ust. 4 Pzp - Zał. 5 do SWZ (o ile dotyczy)
e) zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (jeżeli dotyczy)
7. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych.
Pozostałe inf. w Sekcji VI.3) Informacje dodatkowe.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki umowy zostały zawarte w Dziale XVII SWZ
2. Okres spłaty kredytu do 4 lat, począwszy od 2023 r. do 2026 r.
3. Oprocentowanie wykorzystanego kredytu będzie liczone wg zmiennej stawki WIBOR dla depozytów 
trzymiesięcznych obowiązujących w banku Wykonawcy, marża w okresie kredytowania- obowiązywania umowy 
będzie stała,
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do spłaty kredytu w całości lub części przed terminem spłaty 
wynikającym z umowy kredytowej bez uprzedniego powiadomienia Wykonawcy i ponoszenia jakichkolwiek 
kosztów z tego tytułu,
5. Kwota kredytu nie uruchomiona do końca bieżącego roku nie będzie wykorzystana, od niewykorzystanej 
kwoty kredytu nie będzie pobierana przez wykonawcę żadna opłata lub prowizja,
6. Kredyt nie będzie obciążony żadnymi opłatami, prowizjami lub kosztami w całym okresie kredytowania.
8. Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie kredytu w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.
7. Zmian treści Umowy, Dział XVII SWZ
Szczegółowe inf. w SWZ.

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S199
14/10/2022
564823-2022-PL

6 / 9

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/11/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Starostwo Powiatowe w Piszu, 12-200 Pisz, ul. Warszawska 1
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1.Otwarcie ofert na Platformie przez kliknięcie przycisku-Odszyfruj oferty
2.W przypadku awarii systemu teleinf., przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która spowoduje brak 
możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego otwarcie ofert następuje niezwłocznie po 
usunięciu awarii.
3.Zamawiający poinf. o zmianie terminu otwarcia ofert.
4.Os.up. Marzena Wójcik, K.Piotrowska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S199
14/10/2022
564823-2022-PL

7 / 9

cd. Sekcja III.1.1)
8. Podmiotowe środki dowodowe żądane w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu (składane na 
wezwanie).
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
2) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej (Zał. 3 SWZ)
3) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem
4) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego (art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 
Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp (Zał. 4.1 SWZ).
5) O ile dotyczy - oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu JEDZ (Zał. 4.2 SWZ).
Szczegółowe informacje w SWZ.
Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej 
kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.
Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej pod 
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_piski.
Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej.
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
Zamawiający nie przewiduje zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp.
Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o 
których mowa w art. 94 Pzp.
Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych.
RODO
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Starosta Piski.
2. W sprawach związanych z ochroną Państwa danych osobowych proszę kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych za pomocą adresu e-mail: inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres: Starostwo 
Powiatowe w Piszu, 12-200 Pisz, ul. Warszawska 1.
Szczegółowe inf. w Dziale XX SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_piski
mailto:inspektor@cbi24.pl


Dz.U./S S199
14/10/2022
564823-2022-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469
pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1,
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S199
14/10/2022
564823-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/10/2022

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

